
 
Meusdo~1\portaria2006\Port18 

PORTARIA nº 122/2017 
 
 

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN, Prefeito Municipal de 
Nova Aliança, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que me são conferidas por Lei. 

 
 
 
DETERMINA: 
  
Artigo 1º. – Fica nomeada a partir desta data SONIA REGINA DE 

VASCONCELOS, RG.9.647.386 SSP/SP, CPF.039.732.568-10, como servidora desta 
Prefeitura para o exercício do emprego de “Diretora Infantil e Pré Escola” do provimento 
em Comissão, na área da Educação do Município de Nova Aliança fazendo jus ao salário 
que determina a referencia 06 do anexo I da Tabela de Salários e vencimentos do 
Magistério Municipal, cumprindo a carga horária de 40 horas semanal. 

 
Artigo 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
  
 
 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  15 de setembro de 2.017. 

 
 

___________________________ 
AUGUSTO DONIZETTI FAJAN  

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

 

  Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 
         
     

      Aline Lellis Devechi Menis 
    Escriturária Exp.Administrtivo 

 
 

 


